There follow the actual texts of the collection and then an adapted concordance. As to the texts, they are rendered in an orthography that corresponds to the conventions employed in the post-conciliar books. Some problems of interpretation remain, but we have tried to avoid arbitrary "correction". Please note that text n. 1 is so totally fragmentary as to be of only technical interest, while n. 40 has been combined here with n. 41 as two portions of one and the same text. Note, too, that almost all the texts end with the abbreviated conclusion "Per.", or rather in the actual manuscript this word is represented by a stylized "p". We have omitted these abbreviated conclusions from the concordance, but included the fuller conclusions found in nn. 20 and 42.

We hope that the overall result of these methods is a text readable and usable by students and pastors and which may serve as a point of comparison with the versions of these prayers that have been pressed into service in recent liturgical books.

RECONSTRUCTED TEXT

2. Deus, qui splendorem gloriae tuae per sacrae uterum Virginis in mundi fine dignatus es revelare, quatenus densis errorum tenebris effugatis, veritas fulgeat perpetuae claritatis: tribue, quaesumus, ut tantae incarnationis mysterium humiles famuli et fidei integritate colamus et devoto semper obsequio frequentemus. Per.
3. Propitiare, Domine Deus, supplicationibus nostris, et tribulantibus, quaesumus, auxilium tuae pietatis concede, ut, de Filii tui venientis praesentia consolati, nullis iam polluamur contagiis vetustatis. Per.
4. Unigenitum, omnipotens Pater, prophetarum oraculis declaratum, tota nunc gaudet ecclesia in mundum venturum sicut pluvia super vellus; oriatur, quaesumus, abundantia pacis per eius adventum, simulque exultet terra caelesti ore perfusa, ut Redemptori suo laeta valeat offerre splendida vota. Per.

5. Inenarrabilem potentiae tuae, Deus, virtutem extende, et populo supplicantи per Filii tui praesentiam defensor accede, ut ad votiva desideria, ipso iuvante, perveniat. Per.
6. Omnipotens Deus, qui nos praecepis per portam iustitiae transire et iter Christo Domino praeparare, concede propitius, ut nullis infirmitatibus fatigemur, qui caelestis medici consolantem praesentiam sustinemus. Per.
7. Deus, qui, ad liberandum humanum genus a vetustatis condicione tua clementia procurasti, largire devote exspectantibus gratiam tuae supernae pietatis, ut ad verae perveniamus praemium libertatis. Per.
8. Exaudi preces populi tui, omnipotens Deus, et radiante de caelo iustitia omnis germinet terra laetitiam; ut in Filii tui Redemptoris mundi adventum, quaesumus, desiderantes animae nostrae benedictione pinguissima repleantur. Per.
9. Veniam precamur offensis, caelorum conditor, Deus, ut Redemptoris nostri sustinentes praesentiam, peccatorum mereamur percipere indulgentiam. Per.
10. Deus qui via es veritatis et ineffabilis unitas trinitatis: concede propitius, tua in nobis gratia operante, ut venienti Salvatori mereamur cum dignis operibus obviare, et beatitudinis praemia promereri. Per.
11. Reple bonis, omnipotens Deus, terram tuam Redemptoris sui praesentiam cupientem, ut consolationis aeternae gratia circumdata plebs tua caelesti permaneat auxilio gubernata. Per.
12. Deus, quem olim divina paeconia cecinerunt in mundum venturum, concede propitius desideranti populo tuo sollemnem Redemptoris sui nativitatem suscipere et caelestia ab eo dona consequi benedictionisque plenitudinem possidere. Per.
13. Dirigatur, quaesumus, Domine, in conspectu tuo nostrae petitionis oratio, et ad magnae incarnationis tuae mysterium nostrae servitutis vota illibata puritate perveniant. Per.
14. Deus, qui salutare tuum totis terrae finibus nuntiatum signis fulgentibus declarasti, tribue, quaesumus, ut qui nativitatis eius gloriam sollemniter praestolamur, nullis iam inimicorum fraudibus mancipemur. Per.
15. Omnipotens et invisibilis Deus, qui mundi tenebras lucis tuae adventu fugasti, sereno nos, quaesumus, vultu circumspice, ut magnificentiam nativitatis tuae dignis paeconis collaudemus. Per.
16. Deus, qui hominem olim perditum et densis vitiorum nebulis obscuratum gloriae nativitatis tuae lumine radiasti: concede propitius, ut quem tantae salutis beneficio muneras, quaesumus, nullis malorum patiaris subiacere periculis. Per.
17. Omnipotens sempiterne Deus, caeli terraeque dominator, respice propitius ad orationem familie tuae et Unigenito tuo venienti pia vota solvere cupientem, placatus exaudi. Per.

18. Domine aeterne, Dei Filius, ante cuius inenarrabile incarnationis mysterium exultaverunt montes et iucundati sunt colles: concede propitius, ut te in secundo adventu nullo modo formidemus, sed absoluti a vinculis delictorum, Redemptorem humani generis sentiamus, quem veraciter confitemur Deum et Dominum angelorum. Per.
19. Oriatur, quaesumus, omnipotens Deus, in cordibus nostris splendor gloriae tuae, Dominus noster Iesus Christus, ut, omni noctis obscuritate sublata, filios nos esse diei verae lucis manifestet adventus. Per.
20. Tribue, quaesumus, Domine Deus, ut devotis mentibus divinum exspectemus adventum, quo sacratissimus Virginis partus ex Spiritu sancto nobis generet Deum, quatenus appareat in hominibus Christus Dominus et Salvator: qui cum ingenito Patre vivit et regnat nunc et per omnia saecula saeculorum.
21. Clemens et misericors Deus, ad tuorum propitius intende precibus famulorum, ut qui Redemptoris mundi sustinemus adventum, quaesumus, nostrae salutis capiamus praemium sempiternum. Per.
22. Deus, turris inexpugnabilis et civitas fortitudinis nostrae: esto nobis, quaesumus, protectio salutaris et desiderabilis virtus; ut futura nativitas Salvatoris generalem laetitiam et plenissimam omnibus conferat sanitatem. Per.
23. Propitiare, Domine Deus, supplicationibus nostris et suffragante tuae incarnationis adventu, quaesumus, preces nostras dignanter exaudi et veniam tribue omnium peccatorum. Per.
24. Omnipotens sempiterne Deus, nativitatem Christi Filii tui secundum carnem propinquare cernentes, quaesumus, ut nobis indignis famulis misericordiam praestet ipse, qui pro nobis dignatus est ingredi utero sanctae Virginis, ut Verbum caro fieret et habitaret in nobis. Per.
25. Deus, qui conspicis populum tuum incarnationem dominicam fideliter expectare, praesta, quaesumus, ut valeamus ad tantae salutis gaudia pervenire, et votis sollemnibus alacri semper laetitia celebrare. Per.
26. Ingeniti Filius Patris, Domine omnipotens Christe, nostram, quaesumus, dignanter absque macula suscipe carnem; ut et te humanae substantiae partem esse probemus, et nos ad caelestia dona ut perducere iubeas postulamus. Per.
27. Largire, quaesumus, Domine, famulis tuis fidei et securitatis augmentum; ut qui de ventura nativitate Domini nostri tui Filii gloriantur, et adversa mundi te gubernante non sentiant, et, quae temporaliter celebrare desiderant, sine fine percipient. Per.
28. Excelsi Filius Dei, humani generis conditor et immaculate Salvator: procede iam, quaesumus, de incontaminata Virgine pro mundi redempzione; ut sentia-

mus per eandem nos gratiam liberari a peccatis, per quam ipse fieri dignatus es absque delicto similis nobis. Per.

29. Iam resplendens adventus Filii tui, quae sumus, omnipotens Pater, et laetitiam nobis praesentis exhibeat temporis et aeternae gloriae praestet esse participes. Per.

30. Deus, aeterna maiestas, cuius ineffabile Verbum, Angelo deferente, virginitas immaculata suscepit, et, domicilium deitatis effecta, sancti Spiritus luce repletur, quae sumus, ut fidelem populum ipsa suis orationibus protegat, quae Deum et hominem sacris castisque visceribus meruit baulare. Per.

31. Deus, humanae conditor et Redemptor naturae, qui Verbum tuum in utero perpetuae virginitatis carnem assumere voluisti, respice propitius ad preces nostras, ut Unigeniti tui nativitate suscepta, ipsius etiam Redemptoris mereamur divino consortio sociari. Per.

32. Deus, qui initio statim mundi promulgans lucem densas tenebrarum nebulas dissipasti: quae sumus, ut ipse iam procedat, conditor lucis, sponsus veri thalami, ante saecula quem parasti, ut populus a vetustatis errore liberatus, in occursum Filii tui adveniat, cum dignis operibus praeparatus: Per.

33. Omnipotens sempiterne Deus, qui per incarnationem Unigeniti tui mundum tuae maiestati reconciliare dignatus es: tribue, quae sumus, ut nubila peccatorum fugiant a corde sereno et mysteria dominicae nativitatis luce crescentia casta semper laetitia celebrentur. Per.

34. Lumen verum, quod ex fonte cordis tui, Domine Deus noster, salutiferum eructuare dignatus es verbum: quae sumus, ut sicut beatae Mariae intemeratae Virginis mirabiliter ingressum est uterum, ita nobis concedas tuis famulis eius cum gaudio praestolari gloriosae nativitatis praesentiam. Per.

35. Omnipotens sempiterne Deus, maiestatem tuam supplices deprecamur, ut resplendente iam dominicae carnis adventu ad nostras preces aures placidas praebas et orationes fidelium famulorum exaudire digneris. Per.

36. Deus, qui Filium tuum virginalibus membris receptum nostrae carnis tunicam indui voluisti: praesta, quae sumus, ut et te humanae substantiae esse partem gaudeamus et nos ad caelestia dona ut pervenire iubeas postulamus. Per.

37. Deus, cuius Verbi aeternitas caeli faciem decoravit et Virginis uterum dominicae carnis gloria fecundavit: quae sumus, ut splendor iam novae lucis apparet et salus humani generis de castis visceribus pro mundi redemptione procedat. Per.

38. Deus, qui intra virginalis uteri mansionem, ineffabili arte sanctum tibi carnis cubiculum condidisti, procede iam, quae sumus, placabilis et formam redime servi, quam ante saecula promisisti, ut et tibi digna celebretur laudatio et nobis fiat aeterna salvatio. Per.

39. Domine Deus, iam virginei thalami pulchritudo ornamentiis insignibus praeparatur, ut regalibus nuptiis celebratis, procedat exinde sponsus prae filiis hominum speciosus, qui laetitiam et pacem de sua plenitudine populis omnibus donet et splendore praesentiae suaे nostrarum illuminet tenebras animarum. Per.

40. (= 40+41) Ineffabile magni decretum consilii fideles populi humiliter veneremur, quia in Virginis partu beatae stupendum videmus miraculum coruscare, dum humanae naturae deitas sociata gemina in Christo fulget substantia, cui caelestia famulantur obsequia et cuncta mundi subiacent elementa, proinde tantae divinitatis ortu iam apparente festinemus et vera nostri Salvatoris cunabula cum hymnis et laudibus sollemniter adorare. Per.

42. Deus, qui velatus corporeo iaces in tegmine et revelatus intacta claustra relinquis in virgine, procede iam, quaesumus, salus mundi redemptor humani generis, ut geminam gloriae tuae substantiam adorantes, unius te maiestatis Deum integritate fidei collaudemus. Qui vivis et regnas, Deus.

BRIEF CONCORDANCE

Note that an asterisk (*) signifies that the end of the chosen context is also the end of the entirety of the Rotulus text in question.

a corde sereno et mysteria dominicae nativitatis luce crescentia	[33]
ab eo dona consequi benedictionis-que plenitudinem possidere.*	[12]
a peccatis, per quam ipse fieri dignatus es absque delicto similis	[28]
a vetustatis condicione tua clementia procurasti, largire devote	[7]
a vetustatis errore liberatus, in occursum Filii tui adveniat, cum	[32]
a vinculis delictorum, Redemptorem humani generis sentiamus, quem ...	[18]
absoluti a vinculis delictorum, Redemptorem humani generis	[18]
absque delicto similis nobis.*	[28]
absque macula suscipe carnem ut et te humanae substancialia	[26]
abundantia pacis per eius adventum, simul-que exultet terra	[4]
accede, ut ad votiva desideria, ipso iuvante, perveniat.*	[5]
ad caelestia dona ut perducere iubeas postulamus.*	[26]
ad caelestia dona ut pervenire iubeas postulamus.*	[36]
ad liberandum humanum genus a vetustatis condicione tua clementia	[7]
ad magnae incarnationis tuae mysterium nostrae servitutis vota	[13]
ad nostras preces aures placidas praebeas et orationes fidelium	[35]
ad orationem familiae tuae et Unigenito tuo venienti pia vota	[17]
ad preces nostras, ut Unigeniti tui nativitate suscepta, ipsius	[31]
ad tantae salutis gaudia pervenire, et votis sollemnibus alaci	[25]
ad tuorum propitius intende precibus famulorum, ut qui Redemptoris ...	[21]

ad verae perveniamus praemium libertatis.*	[7]
ad votiva desideria, ipso iuvante, perveniat.*	[5]
adorantes, unius te maiestatis Deum integritate fidei collaudemus.*	[42]
adorare.*	[40]
adveniat, cum dignis operibus praeparatus:*	[32]
adventu ad nostras preces aures placidas praebetas et orationes	[35]
adventu fugasti, sereno nos, quaesumus, vultu circumspice, ut	[15]
adventu nullo modo formidemus, sed absoluti a vinculis delictorum,	[18]
adventu, quaesumus, preces nostras dignanter exaudi et veniam	[23]
adventum, quacsumus, desiderantes animae nostrae benedictione	[8]
adventum, quaesumus, nostrae salutis capiamus praemium sempiternum.*.	[21]
adventum, quo sacratissimus Virginis partus ex Spiritu sancto nobis	[20]
adventum, simul-que exultet terra caelesti rore perfusa, ut	[4]
adventus Filii tui, quaesumus, omnipotens Pater, et laetitiam nobis	[29]
adventus.*	[19]
adversa mundi te gubernante non sentiant, et, quae temporaliter	[27]
aeterna maiestas, cuius ineffabile Veraeternae gloriae praestet esse	[29]
aeterne gratia circumdata plebs tua caelesti permaneat auxilio	[11]
aeterne, Dei Filius, ante cuius inenarrabile incarnationis	[18]
aeternitas caeli faciem decoravit et Virginis uterum dominicae	[37]
alacri semper laetitia celebrare.*	[25]
Angelo deferente, virginitas immaculata suscepit, et, domicilium	[30]
angelorum.*	[18]
animae nostrae benedictione pinguissima repleantur.*	[8]
animarum.*	[39]
ante cuius inenarrabile incarnationis mysterium exultaverunt montes	[18]
ante saecula promisisti, ut et tibi digna celebretur laudatio et	[38]
ante saecula quem parasti, ut populus a vetustatis errore liberatus	[32]
appareat et salus humani generis de castis visceribus pro mundi	[37]
appareat in hominibus Christus Dominus et Salvator: qui cum	[20]
apparente festinemus et vera nostri Salvatoris cunabula cum hymnis	[40]
arte sanctum tibi carnis cubiculum condidisti, procede iam,	[38]
assumere voluisti, respice propitius ad preces nostras, ut	[31]
augmentum ut qui de ventura nativitate Domini nostri tui Filii	[27]
aures placidas praebetas et orationes fidelium famulorum exaudire	[35]
auxilio gubernata.*	[11]
auxilium tuae pietatis concede, ut, de Filii tui venientis	[3]
baiulare.*	[30]
beatae Mariae intemeratae Virginis mirabiliter ingressum est uterum	[34]
beatae stupendum videmus miraculum coruscare, dum humanae naturae	[40]
beatitudinis praemia promereri.*	[10]
benedictione pinguissima repleantur.*	[8]
benedictionis-que plenitudinem possidere.*	[12]

beneficio munerasti, quaesumus, nullis malorum patiaris subiacere	[16]
bonis, omnipotens Deus, terram tuam Redemptoris sui presentiam	[11]
caelesti permaneat auxilio gubernata.*	[11]
caelesti rore perfusa, ut Redemptori suo laeta valeat offerre	[4]
caelestia ab eo dona consequi benedictionis-que plenitudinem	[12]
caelestia dona ut perducere iubeas postulamus.*	[26]
caelestia dona ut pervenire iubeas postulamus.*	[36]
caelestia famulantur obsequia et cuncta mundi subiacent elementa,	[40]
caelestis medici consolantem praesentiam sustinemus.*	[6]
caeli faciem decoravit et Virginis uterum dominicae carnis gloria	[37]
caeli terrae-que dominator, respice propitius ad orationem familiae	[17]
caelo iustitia omnis germet terra laetitiam ut in Filii tui	[8]
caelorum conditor, Deus, ut Redemptoris nostri sustinentes	[9]
capiamus praemium sempiternum.*	[21]
carnem assumere voluisti, respice propitius ad preces nostras, ut	[31]
carnem propinquare cernentes, quaesumus, ut nobis indignis famulis	[24]
carnem ut et te humanae substantiae participem esse probemus, et	[26]
carnis adventu ad nostras preces aures placidas praebeas et	[35]
carnis cubiculum condidisti, procede iam, quaesumus, placabilis et	[38]
carnis gloria fecundavit: quaesumus, ut splendor iam novae lucis	[37]
carnis tunicam indui voluisti: praesta, quaesumus, ut et te humanae	[36]
caro fieret et habitaret in nobis.*	[24]
casta semper laetitia celebrentur.*	[33]
castis-que visceribus meruit baiulare.*	[30]
castis visceribus pro mundi redemptione procedat.*	[37]
cecinerunt in mundum venturum, concede propitius desideranti populo ..	[12]
celebrare desiderant, sine fine percipient.*	[27]
celebrare.*	[25]
celebratis, procedat exinde sponsus pae filiis hominum speciosus,	[39]
celebrentur.*	[33]
celebretur laudatio et nobis fiat aeterna salvatio.*	[38]
cernentes, quaesumus, ut nobis indignis famulis misericordiam	[24]
Christe, nostram, quaesumus, dignanter absque macula suscipe carnem ..	[26]
Christi Filii tui secundum carnem propinquare cernentes, quaesumus,	[24]
Christo Domino praeparare, concede propitius, ut nullis	[6]
Christo fulget substantia, cui caelestia famulantur obsequia et	[40]
Christus Dominus et Salvator: qui cum ingenito Patre vivit et	[20]
Christus, ut, omni noctis obscuritate sublata, filios nos esse diei	[19]
circumdata plebs tua caelesti permaneat auxilio gubernata.*	[11]
circumspice, ut magnificentiam nativitatis tuae dignis praeconiis	[15]
civitas fortitudinis nostrae: esto nobis, quaesumus, protectio	[22]
claritatis: tribue, quaesumus, ut tantae incarnationis mysterium	[2]
clastra relinquis in virgine, procede iam, quaesumus, salus mundi	[42]

Clemens et misericors Deus, ad tuorum propitius intende precibus	[21]
clementia procurasti, largire devote exspectantibus gratiam tuac	[7]
colamus et devoto semper obsequio frequentemus.*	[2]
collaudemus.*	[15]
collaudemus.*	[42]
colles: concede propitius, ut te in secundo adventu nullo modo	[18]
concedas tuis famulis eius cum gaudio praestolari gloriosae	[34]
concede propitius desideranti populo tuo sollemnem Redemptoris sui	[12]
concede propitius, tua in nobis gratia operante, ut venienti	[10]
concede propitius, ut nullis infirmitatibus fatigemur, qui	[6]
concede propitius, ut quem tantae salutis beneficio muneras,	[16]
concede propitius, ut te in secundo adventu nullo modo formidemus, ...	[18]
concede, ut, de Filii tui venientis praesentia consolati, nullis	[3]
condicione tua clementia procurasti, largire devote exspectantibus	[7]
condidisti, procede iam, quae sumus, placabilis et formam redime	[38]
conditor, Deus, ut Redemptoris nostri sustinentes praesentiam,	[9]
conditor et immaculate Salvator: procede iam, quae sumus, de	[28]
conditor et Redemptor naturae, qui Verbum tuum in utero perpetuae ...	[31]
conditor lucis, sponsus veri thalami, ante sacula quem parasti,	[32]
conferat sanitatem.*	[22]
confitemur Deum et Dominum angelorum.*	[18]
consequi benedictionis-que plenitudinem possidere.*	[12]
consilii fideles populi humiliter veneremur, quia in Virginis partu	[40]
consolantem praesentiam sustinemus.*	[6]
consolati, nullis iam polluamur contagis vetustatis.*	[3]
consolationis aeternae gratia circumdata plebs tua caelesti	[11]
consortio sociari.*	[31]
conspicu tuo nostrae petitionis oratio, et ad magnae incarnationis	[13]
conspicis populum tuum incarnationem dominicam fideliter exspectare ..	[25]
contagiis vetustatis.*	[3]
corde sereno et mysteria dominicae nativitatis luce crescentia	[33]
cordibus nostris splendor gloriae tuac, Dominus noster Iesus	[19]
cordis tui, Domine Deus noster, salutiferum eructuare dignatus es	[34]
corporeo iaces in tegmine et revelatus intacta claustra relinquis	[42]
coruscare, dum humanae naturae deitas sociata gemina in Christo	[40]
crescentia casta semper lactitia celebrentur.*	[33]
cubiculum condidisti, procede iam, quae sumus, placabilis et formam	[38]
cui caelestia famulantur obsequia et cuncta mundi subiacent	[40]
cuius ineffabile Verbum, Angelo deferente, virginitas immaculata	[30]
cuius inenarrabile incarnationis mysterium exultaverunt montes et	[18]
cuius Verbi aeternitas caeli faciem decoravit et Virginis uterum	[37]
cum dignis operibus obviare, et beatitudinis praemia promereri.*	[10]
cum dignis operibus praeparatus:*	[32]

cum gaudio praestolari gloriosae nativitatis presentiam.*	[34]
cum hymnis et laudibus sollemniter adorare.*	[40]
cum ingenito Patre vivit et regnat nunc et per omnia saecula	[20]
cunabula cum hymnis et laudibus sollemniter adorare.*	[40]
cuncta mundi subiacent elementa, proinde tantae divinitatis ortu	[40]
cupientem, placatus exaudi.*	[17]
cupientem, ut consolationis aeternae gratia circumdata plebs tua	[11]
de caelo iustitia omnis germinet terra laetitiam ut in Filii tui	[8]
de castis visceribus pro mundi redemptione procedat.*	[37]
de Filii tui venientis praesentia consolati, nullis iam polluamur	[3]
de incontaminata Virgine pro mundi redemptione ut sentiamus per	[28]
de sua plenitudine populis omnibus donet et splendore praesentiae	[39]
de ventura nativitate Domini nostri tui Filii gloriantur, et	[27]
declarasti, tribue, quaesumus, ut qui nativitatis eius gloriam	[14]
declaratum, tota nunc gaudet ecclesia in mundum venturum sicut	[4]
decoravit et Virginis uterum dominicae carnis gloria fecundavit:	[37]
decretum consilii fideles populi humiliter veneremur, quia in	[40]
defensor accede, ut ad votiva desideria, ipso iuvante, perveniat.*	[5]
deferente, virginitas immaculata suscepit, et, domicilium deitatis	[30]
Dei Filius, ante cuius inenarrabile incarnationis mysterium	[18]
Dei, humani generis conditor et immaculate Salvator: procede iam,	[28]
deitas sociata gemina in Christo fulget substantia, cui caelestia	[40]
deitatis effecta, sancti Spiritus luce repletur, quaesumus, ut	[30]
delicto similis nobis.*	[28]
delictorum, Redemptorem humani generis sentiamus, quem veraciter	[18]
densa tenebrarum nebulas dissipasti: quaesumus, ut ipse iam	[32]
densis errorum tenebris effugatis, veritas fulgeat perpetuae	[2]
densis vitiorum nebulis obscuratum gloriosae nativitatis tuae	[16]
deprecamur, ut refulgente iam dominicae carnis adventu ad nostras	[35]
desiderabilis virtus ut futura nativitas Salvatoris generalem	[22]
desiderant, sine fine percipient.*	[27]
desiderantes animae nostrae benedictione pinguissima repleantur.*	[8]
desideranti populo tuo sollemnem Redemptoris sui nativitatem	[12]
desideria, ipso iuvante, perveniat.*	[5]
Deum et Dominum angelorum.*	[18]
Deum et hominem sacris castis-que visceribus meruit baiulare.*	[30]
Deum integritate fidei collaudemus.*	[42]
Deum, quatenus appareat in hominibus Christus Dominus et Salvator: ..	[20]
Deus, ad tuorum propitius intende precibus famulorum, ut qui	[21]
Deus, aeterna maiestas, cuius ineffabile Verbum, Angelo deferente,	[30]
Deus, caeli terrae-que dominator, respice propitius ad orationem	[17]
Deus, cuius Verbi aeternitas caeli faciem decoravit et Virginis	[37]
Deus, et radiante de caelo iustitia omnis germinet terra laetitiam	[8]

Deus, humanae conditor et Redemptor naturae, qui Verbum tuum in	[31]
Deus, iam virginei thalami pulchritudo ornamenti insignibus	[39]
Deus, in cordibus nostris splendor gloriae tuae, Dominus noster	[19]
Deus, maiestatem tuam supplices deprecamur, ut refulgente iam	[35]
Deus, nativitatem Christi Filii tui secundum carnem propinquare	[24]
Deus noster, salutiferum eructuare dignatus es verbum: quae sumus,	[34]
Deus, quem olim divina praeconia cecinerunt in mundum venturum,	[12]
Deus, qui, ad liberandum humanum genus a vetustatis condicione tua ...	[7]
Deus, qui conspicis populum tuum incarnationem dominicam fideliter ...	[25]
Deus, qui Filium tuum virginibus membris receptum nostrae carnis	[36]
Deus, qui hominem olim perditum et densis vitiorum nebulis	[16]
Deus, qui initio statim mundi promulgans lucem densas tenebrarum	[32]
Deus, qui intra virginalis uteri mansionem, ineffabili arte sanctum	[38]
Deus, qui mundi tenebras lucis tuae adventu fugasti, sereno nos,	[15]
Deus, qui nos praecepis per portam iustitiae transire et iter	[6]
Deus, qui per incarnationem Unigeniti tui mundum tuae maiestati	[33]
Deus, qui salutare tuum totis terrae finibus nuntiatum signis	[14]
Deus, qui splendorem gloriae tuae per sacrae uterum Virginis in	[2]
Deus, qui velatus corporeo iaces in tegmine et revelatus intacta	[42]
Deus qui via es veritatis et ineffabilis unitas trinitatis: concede	[10]
Deus, supplicationibus nostris et suffragante tuae incarnationis	[23]
Deus, supplicationibus nostris, et tribulantibus, quae sumus,	[3]
Deus, terram tuam Redemptoris sui presentiam cupientem, ut	[11]
Deus, turris inexpugnabilis et civitas fortitudinis nostrae: esto	[22]
Deus, ut devotis mentibus divinum exspectemus adventum, quo	[20]
Deus, ut Redemptoris nostri sustinentes praesentiam, peccatorum	[9]
Deus, virtutem extende, et populo supplicanti per Filii tui	[5]
devote exspectantibus gratiam tuae supernae pietatis, ut ad verae	[7]
devotis mentibus divinum exspectemus adventum, quo sacratissimus	[20]
devoto semper obsequio frequentemus.*	[2]
diei verae lucis manifestet adventus.*	[19]
digna celebretur laudatio et nobis fiat aeterna salvatio.*	[38]
dignanter absque macula suscipe carnem ut et te humanae substantiae ...	[26]
dignanter exaudi et veniam tribue omnium peccatorum.*	[23]
dignatus es absque delicto similis nobis.*	[28]
dignatus es revelare, quatenus densis errorum tenebris effugatis,	[2]
dignatus es: tribue, quae sumus, ut nubila peccatorum fugiant a	[33]
dignatus es verbum: quae sumus, ut sicut beatae Mariae intemeratae	[34]
dignatus est ingredi utero sanctae Virginis, ut Verbum caro fieret	[24]
digneris.*	[35]
dignis operibus obviare, et beatitudinis praemia promereri.*	[10]
dignis operibus praeparatus:.*	[32]
dignis praeconiis collaudemus.*	[15]

Dirigatur, quae sumus, Domine, in conspectu tuo nostrae petitionis	[13]
dissipasti: quae sumus, ut ipse iam procedat, conditor lucis,	[32]
divina praeconia cecinerunt in mundum venturum, concede propitius	[12]
divinitatis ortu iam apparente festinemus et vera nostri Salvatoris	[40]
divino consortio sociari.*	[31]
divinum exspectemus adventum, quo sacratissimus Virginis partus ex	[20]
domicilium deitatis effecta, sancti Spiritus luce repletur,	[30]
dominator, respic propitius ad orationem familiae tuae et	[17]
Domine aeterne, Dei Filius, ante cuius incenarrabile incarnationis	[18]
Domine Deus, iam virginici thalami pulchritudo ornamenti insignibus ..	[39]
Domine Deus noster, salutiferum eructare dignatus es verbum:	[34]
Domine Deus, supplicationibus nostris et suffragante tuae	[23]
Domine Deus, supplicationibus nostris, et tribulantibus, quae sumus,	[3]
Domine Deus, ut devotis mentibus divinum exspectemus adventum, quo	[20]
Domine, famulis tuis fidei et securitatis augmentum ut qui de	[27]
Domine, in conspectu tuo nostrae petitionis oratio, et ad magnae	[13]
Domine omnipotens Christe, nostram, quae sumus, dignanter absque	[26]
Domini nostri tui Filii gloriantur, et adversa mundi te gubernante	[27]
dominicae carnis adventu ad nostras preces aures placidas praeb eas	[35]
dominicae carnis gloria fecundavit: quae sumus, ut splendor iam nova	[37]
dominicae nativitatis luce crescentia casta semper laetitia	[33]
dominicam fideliter exspectare, praesta, quae sumus, ut valeamus ad	[25]
Domino praeparare, concede propitius, ut nullis infirmitatibus	[6]
Dominum angelorum.*	[18]
Dominus et Salvator: qui cum ingenito Patre vivit et regnat nunc et	[20]
Dominus noster Iesus Christus, ut, omni noctis obscuritate sublata,	[19]
dona consequi benedictionis-que plenitudinem possidere.*	[12]
dona ut perducere iubeas postulamus.*	[26]
dona ut pervenire iubeas postulamus.*	[36]
donet et splendore praesentiae suae nostrarum illuminet tenebras	[39]
dum humanae naturae deitas sociata gemina in Christo fulget	[40]
candem nos gratiam liberari a peccatis, per quam ipse fieri	[28]
ecclesia in mundum venturum sicut pluvia super vellus oriatur,	[4]
effecta, sancti Spiritus luce repletur, quae sumus, ut fidelem	[30]
effugatis, veritas fulgeat perpetuae claritatis: tribue, quae sumus,	[2]
eius adventum, simul-que exultet terra caelesti rore perfusa, ut	[4]
eius cum gudio praestolari gloriosae nativitatis presentiam.*	[34]
eius gloriam sollemniter praestolamur, nullis iam inimicorum	[14]
elementa, proinde tantae divinitatis ortu iam apparente festinemus	[40]
eo dona consequi benedictionis-que plenitudinem possidere.*	[12]
errore liberatus, in occursum Filii tui adveniat, cum dignis	[32]
errorum tenebris effugatis, veritas fulgeat perpetuae claritatis:	[2]
eructare dignatus es verbum: quae sumus, ut sicut beatae Mariae	[34]

es absque delicto similis nobis.*	[28]
es revelare, quatenus densis errorum tenebris effugatis, veritas	[2]
es: tribue, quae sumus, ut nubila peccatorum fugiant a corde sereno	[33]
es verbum: quae sumus, ut sicut beatae Mariae interemeratae Virginis	[34]
es veritatis et ineffabilis unitas trinitatis: concede propitius,	[10]
esse diei verae lucis manifestet adventus.*	[19]
esse participem gaudemus et nos ad caelestia dona ut pervenire	[36]
esse participes.*	[29]
esse probemus, et nos ad caelestia dona ut perducere iubeas	[26]
est ingredi utero sanctae Virginis, ut Verbum caro fieret et	[24]
est uterum, ita nobis concedas tuis famulis eius cum gaudio	[34]
esto nobis, quae sumus, protectio salutaris et desiderabilis virtus	[22]
etiam Redemptoris mereamur divino consortio sociari.*	[31]
ex fonte cordis tui, Domine Deus noster, salutiferum eructuare	[34]
ex Spiritu sancto nobis generet Deum, quatenus appareat in	[20]
exaudi et veniam tribue omnium peccatorum.*	[23]
Exaudi preces populi tui, omnipotens Deus, et radiante de caelo	[8]
exaudi.*	[17]
exaudire digneris.*	[35]
Excelsi Filius Dei, humani generis conditor et immaculate Salvator:	[28]
exhibeat temporis et aeternae gloriae praestet esse participes.*	[29]
exinde sponsus prae filiis hominum speciosus, qui laetitiam et	[39]
exspectantibus gratiam tuae supernae pietatis, ut ad verae	[7]
exspectare, praesta, quae sumus, ut valeamus ad tantae salutis	[25]
exspectemus adventum, quo sacratissimus Virginis partus ex Spiritu	[20]
extende, et populo supplicanti per Filii tui praesentiam defensor	[5]
exultaverunt montes et iucundati sunt colles: concede propitius, ut	[18]
exultet terra caelesti rore perfusa, ut Redemptori suo laeta valeat	[4]
faciem decoravit et Virginis uterum dominicae carnis gloria	[37]
familiae tuae et Unigenito tuo venienti pia vota solvere cupientem,	[17]
famulantur obsequia et cuncta mundi subiacent elementa, proinde	[40]
famuli et fidei integritate colamus et devoto semper obsequio	[2]
famulis eius cum gaudio praestolari gloriosae nativitatis	[34]
famulis misericordiam praestet ipse, qui pro nobis dignatus est	[24]
famulis tuis fidei et securitatis augmentum ut qui de ventura	[27]
famulorum exaudire digneris.*	[35]
famulorum, ut qui Redemptoris mundi sustinemus adventum, quae sumus, ..	[21]
fatigemur, qui caelestis medici consolantem praesentiam sustinemus	[6]
fecundavit: quae sumus, ut splendor iam novae lucis appareat et	[37]
festinemus et vera nostri Salvatoris cunabula cum hymnis et	[40]
fiat aeterna salvatio.*	[38]
fidei collaudemus.*	[42]
fidei et securitatis augmentum ut qui de ventura nativitate Domini	[27]

fidei integritate colamus et devoto semper obsequio frequentemus.*	[2]
fidelem populum ipsa suis orationibus protegat, quae Deum et	[30]
fideles populi humiliter veneremur, quia in Virginis partu beatae	[40]
fideliter exspectare, praesta, quaesumus, ut valeamus ad tantae	[25]
fidelium famulorum exaudire digneris.*	[35]
fieret et habitaret in nobis.*	[24]
fieri dignatus es absque delicto similis nobis.*	[28]
Fili gloriantur, et adversa mundi te gubernante non sentiant, et,	[27]
Fili tui adveniat, cum dignis operibus praeparatus:*	[32]
Fili tui praesentm defensor accede, ut ad votiva desideria, ipso	[5]
Fili tui, quaesumus, omnipotens Pater, et laetitiam nobis	[29]
Fili tui Redemptoris mundi adventum, quaesumus, desiderantes	[8]
Fili tui secundum carnem propinquare cernentes, quaesumus, ut	[24]
Fili tui venientis praesentia consolati, nullis iam polluamur	[3]
filiis hominum speciosus, qui laetitiam et pacem de sua plenitudine	[39]
filios nos esse diei verae lucis manifestet adventus.*	[19]
Filium tuum virginibus membris receptum nostrae carnis tunicam	[36]
Filius, ante cuius inenarrabile incarnationis mysterium	[18]
Filius Dei, humani generis conditor et immaculate Salvator: procede	[28]
Filius Patris, Domine omnipotens Christe, nostram, quaesumus,	[26]
fine dignatus es revelare, quatenus densis errorum tenebris	[2]
fine percipient.*	[27]
finibus nuntiatum signis fulgentibus declarasti, tribue, quaesumus,	[14]
fonte cordis tui, Domine Deus noster, salutiferum eructuare	[34]
formam redime servi, quam ante saecula promisisti, ut et tibi	[38]
formidemus, sed absoluti a vinculis delictorum, Redemptorem humani ..	[18]
fortitudinis nostrae: esto nobis, quaesumus, protectio salutaris	[22]
fraudibus mancipemur.*	[14]
frequentemus.*	[2]
fugasti, sereno nos, quaesumus, vultu circumspice, ut magnificentia	[15]
fugiant a corde sereno et mysteria dominicae nativitatis luce	[33]
fulgeat perpetuae claritatis: tribue, quaesumus, ut tantae	[2]
fulgentibus declarasti, tribue, quaesumus, ut qui nativitatis eius	[14]
fulget substantia, cui caelestia famulantur obsequia et cuncta	[40]
futura nativitas Salvatoris generalem laetitiam et plenissimam	[22]
gaudeamus et nos ad caelestia dona ut pervenire iubeas postularus.*	[36]
gaudet ecclesia in mundum venturum sicut pluvia super vellus	[4]
gaudia pervenire, et votis sollemnibus alaci semper laetitia	[25]
gaudio praestolari gloriosae nativitatis presentiam.*	[34]
gemina in Christo fulget substantia, cui caelestia famulantur	[40]
geminam gloriae tuae substantiam adorantes, unius te maiestatis	[42]
generalem laetitiam et plenissimam omnibus conferat sanitatem.*	[22]
generet Deum, quatenus appareat in hominibus Christus Dominus et	[20]

generis conditor et immaculate Salvator: procede iam, quaesumus,	[28]
generis de castis visceribus pro mundi redemptione procedat.*	[37]
generis sentiamus, quem veraciter confitemur Deum et Dominum	[18]
generis, ut geminam gloriae tuae substantiam adorantes, unius te	[42]
genus a vetustatis condicione tua clementia procurasti, largire	[7]
germinet terra laetitiam ut in Filii tui Redemptoris mundi adventum	[8]
gloria fecundavit: quaesumus, ut splendor iam novae lucis appareat	[37]
gloriae praestet esse participes.*	[29]
gloriae tuae, Dominus noster Iesus Christus, ut, omni noctis	[19]
gloriae tuae per sacrae uterum Virginis in mundi fine dignatus es	[2]
gloriae tuae substantiam adorantes, unius te maiestatis Deum	[42]
gloriari sollemniter praestolamur, nullis iam inimicorum fraudibus	[14]
gloriantur, et adversa mundi te gubernante non sentiant, et, quae	[27]
gloriosae nativitatis presentiam.*	[34]
gloriosae nativitatis tuae lumine radiasti: concede propitius, ut	[16]
gratia circumdata plebs tua caelesti permaneat auxilio gubernata.*	[11]
gratia operante, ut venienti Salvatori mereamur cum dignis operibus	[10]
gratiam liberari a peccatis, per quam ipse fieri dignatus es absque	[28]
gratiam tuae supernae pietatis, ut ad verae perveniamus praemium	[7]
governante non sentiant, et, quae temporaliter celebrare desiderant	[27]
gubernata.*	[11]
habitaret in nobis.*	[24]
hominem olim perditum et densis vitiorum nebulis obscuratum	[16]
hominem sacris castis-que visceribus meruit baiulare.*	[30]
hominibus Christus Dominus et Salvator: qui cum ingenito Patre	[20]
hominum speciosus, qui laetitiam et pacem de sua plenitudine	[39]
humanae conditor et Redemptor naturae, qui Verbum tuum in utero	[31]
humanae naturae deitas sociata gemina in Christo fulget substantia,	[40]
humanae substantiae esse participem gaudeamus et nos ad caelestia	[36]
humanae substantiae participem esse probemus, et nos ad caelestia	[26]
humani generis conditor et immaculate Salvator: procede iam,	[28]
humani generis de castis visceribus pro mundi redemptione procedat	[37]
humani generis sentiamus, quem veraciter confitemur Deum et Dominum	[18]
humani generis, ut geminam gloriae tuac substantiam adorantes,	[42]
humanum genus a vetustatis condicione tua clementia procurasti,	[7]
humiles famuli et fidei integritate colamus et devoto semper	[2]
humiliter veneremur, quia in Virginis partu beatae stupendum	[40]
hymnis et laudibus sollemniter adorare.*	[40]
iaces in tegmine et revelatus intacta claustra relinquis in virgine	[42]
iam apparente festinemus et vera nostri Salvatoris cunabula cum	[40]
iam dominicae carnis adventu ad nostras preces aures placidas	[35]
iam inimicorum fraudibus mancipemur.*	[14]
iam novae lucis appareat et salus humani generis de castis	[37]

iam polluamur contagiis vetustatis.*	[3]
iam procedat, conditor lucis, sponsus veri thalami, ante saecula	[32]
iam, quaesumus, de incontaminata Virgine pro mundi redemptione ut ...	[28]
iam, quaesumus, placabilis et formam redime servi, quam ante	[38]
iam, quaesumus, salus mundi redemptor humani generis, ut geminam	[42]
Iam refulgens adventus Filii tui, quaesumus, omnipotens Pater, et	[29]
iam virginei thalami pulchritudo ornamenti insignibus praeparatur,	[39]
Iesus Christus, ut, omni noctis obscuritate sublata, filios nos	[19]
illibata puritate perveniant.*	[13]
illuminet tenebras animarum.*	[39]
immaculata suscepit, et, domicilium deitatis effecta, sancti	[30]
immaculate Salvator: procede iam, quaesumus, de incontaminata	[28]
incarnationem dominicam fideliter exspectare, praesta, quaesumus,	[25]
incarnationem Unigeniti tui mundum tuae maiestati reconciliare	[33]
incarnationis adventu, quaesumus, preces nostras dignanter exaudi	[23]
incarnationis mysterium exultaverunt montes et iucundati sunt	[18]
incarnationis mysterium humiles famuli et fidei integritate colamus	[2]
incarnationis tuae mysterium nostrae servitutis vota illibata	[13]
incontaminata Virgine pro mundi redemptione ut sentiamus per eandem	[28]
indignis familis misericordiam praestet ipse, qui pro nobis	[24]
indui voluisti: praesta, quaesumus, ut et te humanae substantiae	[36]
indulgentiam.*	[9]
Ineffabile magni decretum consilii fideles populi humiliiter	[40]
ineffabile Verbum, Angelo deferente, virginitas immaculata suscepit	[30]
ineffabili arte sanctum tibi carnis cubiculum condidisti, procede	[38]
ineffabilis unitas trinitatis: concede propitius, tua in nobis	[10]
inenarrabile incarnationis mysterium exultaverunt montes et	[18]
Inenarrabilem potentiae tuae, Deus, virtutem extende, et populo	[5]
inxpugnabilis et civitas fortitudinis nostrae: esto nobis,	[22]
infirmitatibus fatigemur, qui caelestis medici consolantem	[6]
Ingeniti Filius Patris, Domine omnipotens Christe, nostram,	[26]
ingenito Patre vivit et regnat nunc et per omnia saecula saeculorum	[20]
ingredi utero sanctae Virginis, ut Verbum caro fieret et habitatet	[24]
ingressum est uterum, ita nobis concedas tuis famulis eius cum	[34]
inimicorum fraudibus mancipemur.*	[14]
initio statim mundi promulgans lucem densas tenebrarum nebulas	[32]
insignibus praeparatur, ut regalibus nuptiis celebratis, procedat	[39]
intacta claustra relinquis in virgine, procede iam, quaesumus,	[42]
integritate colamus et devoto semper obsequio frequentemus.*	[2]
integritate fidei collaudemus.*	[42]
intemeratae Virginis mirabiliter ingressum est uterum, ita nobis	[34]
intende precibus famulorum, ut qui Redemptoris mundi sustinemus	[21]
intra virginalis uteri mansionem, ineffabili arte sanctum tibi	[38]

invisibilis Deus, qui mundi tenebras lucis tuae adventu fugasti,	[15]
ipsa suis orationibus protegat, quae Deum et hominem sacris castis	[30]
ipse fieri dignatus es absque delicto similis nobis.*	[28]
ipse iam procedat, conditor lucis, sponsus veri thalami, ante	[32]
ipse, qui pro nobis dignatus est ingredi utero sanctae Virginis, ut	[24]
ipsius etiam Redemptoris mereamur divino consortio sociari.*	[31]
ipso iuvante, perveniat.*	[5]
ita nobis concedas tuis famulis eius cum gaudio praestolari	[34]
iter Christo Domino praeparare, concede propitius, ut nullis	[6]
iubeas postulamus.*	[26]
iubeas postulamus.*	[36]
iucundati sunt colles: concede propitius, ut te in secundo adventu	[18]
iustitia omnis germinet terra laetitiam ut in Filii tui Redemptoris	[8]
iustitiae transire et iter Christo Domino praeparare, concede	[6]
iuvente, perveniat.*	[5]
laeta valeat offerre splendida vota.*	[4]
laetitia celebrare.*	[25]
laetitia celebrentur.*	[33]
laetitiam et pacem de sua plenitudine populis omnibus donet et	[39]
laetitiam et plenissimam omnibus conferat sanitatem.*	[22]
laetitiam nobis praesentis exhibeat temporis et aeternae gloriae	[29]
laetitiam ut in Filii tui Redemptoris mundi adventum, quaesumus,	[8]
largire devote exspectantibus gratiam tuae supernae pietatis, ut ad	[7]
Largire, quaesumus, Domine, famulis tuis fidei et securitatis	[27]
laudatio et nobis fiat aeterna salvatio.*	[38]
laudibus sollemniter adorare.*	[40]
liberandum humanum genus a vetustatis condicione tua clementia	[7]
liberari a peccatis, per quam ipse fieri dignatus es absque delicto	[28]
liberatus, in occursum Filii tui adveniat, cum dignis operibu	[32]
libertatis.*	[7]
luce crescentia casta semper laetitia celebrentur.*	[33]
luce repletur, quaesumus, ut fidelem populum ipsa suis orationibus	[30]
lucem densas tenebrarum nebulas dissipasti: quaesumusi: quaesumus, ut	[32]
lucis appareat et salus humani generis de castis visceribus pro	[37]
lucis manifestet adventus.*	[19]
lucis, sponsus veri thalami, ante saecula quem parasti, ut populus	[32]
lucis tuae adventu fugasti, sereno nos, quaesumus, vultu	[15]
Lumen verum, quod ex fonte cordis tui, Domine Deus noster,	[34]
lumine radiasti: concede propitius, ut quem tantae salutis	[16]
macula suscipe carnem ut et te humanae substantiae participem esse	[26]
magnae incarnationis tuae mysterium nostrae servitutis vota	[13]
magni decretum consilii fideles populi humiliter veneremur, quia in	[40]
magnificentiam nativitatis tuae dignis praeconis collaudemus.*	[15]

maiestas, cuius ineffabile Verbum, Angelo deferente, virginitas	[30]
maiestatem tuam supplices deprecamur, ut refulgente iam dominicae	[35]
maiestati reconciliare dignatus es: tribue, quaesumus, ut nubila	[33]
maiestatis Deum integritate fidei collaudemus.*	[42]
malorum patiaris subiacere periculis.*	[16]
mancipemur.*	[14]
manifestet adventus.*	[19]
mansionem, ineffabili arte sanctum tibi carnis cubiculum condidisti	[38]
Mariae intemeratae Virginis mirabiliter ingressum est uterum, ita	[34]
medici consolantem praesentiam sustinemus.*	[6]
membris receptum nostrae carnis tunicam indui voluisti: praesta,	[36]
mentibus divinum exspectemus adventum, quo sacratissimus Virginis	[20]
mereamur cum dignis operibus obviare, et beatitudinis praemia	[10]
mereamur divino consortio sociari.*	[31]
mereamur percipere indulgentiam.*	[9]
meruit baiulare.*	[30]
mirabiliter ingressum est uterum, ita nobis concedas tuis famulis	[34]
miraculum coruscare, dum humanae naturae deitas sociata gemina in	[40]
misericordiam praestet ipse, qui pro nobis dignatus est ingredi	[24]
misericors Deus, ad tuorum propitius intende precubus famulorum, ut ..	[21]
modo formidemus, sed absoluti a vinculis delictorum, Redemptorem	[18]
montes et iucundati sunt colles: concede propitius, ut te in	[18]
mundi adventum, quaesumus, desiderantes animae nostrae benedictione .	[8]
mundi fine dignatus es revelare, quatenus densis errorum tenebris	[2]
mundi promulgans lucem densas tenebrarum nebulas dissipasti:	[32]
mundi redēptione procedat.*	[37]
mundi redēptione ut sentiamus per eandem nos gratiam liberari a	[28]
mundi redēptor humani generis, ut geminam gloriae tuae substantiam	[42]
mundi subiacent elementa, proinde tantae divinitatis ortu iam	[40]
mundi sustinemus adventum, quaesumus, nostrae salutis capiamus	[21]
mundi te gubernante non sentiant, et, quae temporaliter celebrare	[27]
mundi tenebras lucis tuae adventu fugasti, sereno nos, quaesumus,	[15]
mundum tuae maiestati reconciliare dignatus es: tribue, quaesumus,	[33]
mundum venturum, concede propitius desideranti populo tuo sollemnem	[12]
mundum venturum sicut pluvia super vellus oriatur, quaesumus,	[4]
munerasti, quaesumus, nullis malorum patiaris subiacere periculis.*	[16]
mysteria dominicae nativitatis luce crescentia casta semper	[33]
mysterium exultaverunt montes et iucundati sunt colles: concede	[18]
mysterium humiles famuli et fidei integritate colamus et devoto	[2]
mysterium nostrae servitutis vota illibata puritate perveniant.*	[13]
nativitas Salvatoris generalem laetitiam et plenissimam omnibus	[22]
nativitate Domini nostri tui Filii gloriantur, et adversa mundi te	[27]
nativitate suscepta, ipsius etiam Redemptoris mereamur divino	[31]

nativitatem Christi Filii tui secundum carnem propinquare cernentes	[24]
nativitatem suscipere et caelestia ab eo dona consequi	[12]
nativitatis eius gloriam sollemniter praestolamur, nullis iam	[14]
nativitatis luce crescentia casta semper laetitia celebrentur.*	[33]
nativitatis presentiam.*	[34]
nativitatis tuac dignis praeconis collaudemus.*	[15]
nativitatis tuac lumine radiasti: concede propitius, ut quem tantae	[16]
naturae deitas sociata gemina in Christo fulget substantia, cui	[40]
naturae, qui Verbum tuum in utero perpetuae virginitatis carnem	[31]
nebulas dissipasti: quaesumus, ut ipse iam procedat, conditor lucis	[32]
nebulis obscuratum gloriae nativitatis tuac lumine radiasti:	[16]
nobis concedas tuis famulis eius cum gudio praestolari gloriae	[34]
nobis dignatus est ingredi utero sanctae Virginis, ut Verbum caro	[24]
nobis fiat aeterna salvatio.*	[38]
nobis generet Deum, quatenus appareat in hominibus Christus Dominus	[20]
nobis gratia operante, ut venienti Salvatori mereamur cum dignis	[10]
nobis indignis famulis misericordiam praestet ipse, qui pro nobis	[24]
nobis praesentis exhibeat temporis et aeternae gloriae praestet	[29]
nobis, quaesumus, protectio salutaris et desiderabilis virtus ut	[22]
nobis.*	[24]
nobis.*	[28]
noctis obscuritate sublata, filios nos esse diei verae lucis	[19]
non sentiant, et, quae temporaliter celebrare desiderant, sine fine	[27]
nos ad caelestia dona ut perducere iubeas postulamus.*	[26]
nos ad caelestia dona ut pervenire iubeas postulamus.*	[36]
nos esse diei verae lucis manifestet adventus.*	[19]
nos gratiam liberari a peccatis, per quam ipse fieri dignatus es	[28]
nos praecipis per portam iustitiae transire et iter Christo Domino	[6]
nos, quaesumus, vultu circumspice, ut magnificentiam nativitatis	[15]
noster Iesus Christus, ut, omni noctis obscuritate sublata, filios	[19]
noster, salutiferum eructuare dignatus es verbum: quaesumus, ut	[34]
nostrae benedictione pinguissima repleantur.*	[8]
nostrae carnis tunicam indui voluisti: praesta, quaesumus, ut et te	[36]
nostrae: esto nobis, quaesumus, protectio salutaris et	[22]
nostrae petitionis oratio, et ad magnae incarnationis tuac	[13]
nostrae salutis capiamus praemium sempiternum.*	[21]
nostrae servitutis vota illibata puritate perveniant.*	[13]
nostram, quaesumus, dignanter absque macula suscipe carnem ut et te ...	[26]
nostrarum illuminet tenebras animarum.*	[39]
nostras dignanter exaudi et veniam tribue omnium peccatorum.*	[23]
nostras preces aures placidas praebeas et orationes fidelium	[35]
nostras, ut Unigeniti tui nativitate suscepta, ipsius etiam	[31]
nostri Salvatoris cunabula cum hymnis et laudibus sollemniter	[40]

nostri sustinentes praesentiam, peccatorum mereamur percipere	[9]
nostri tui Filii gloriantur, et adversa mundi te gubernante non	[27]
nostris et suffragante tuae incarnationis adventu, quaesumus,	[23]
nostris, et tribulantibus, quaesumus, auxilium tuae pietatis	[3]
nostris splendor gloriae tuae, Dominus noster Iesus Christus, ut,	[19]
novae lucis appareat et salus humani generis de castis visceribus	[37]
nubila peccatorum fugiant a corde sereno et mysteria dominicae	[3]
nullis iam inimicorum fraudibus mancipemur.*	[14]
nullis iam polluamur contagii vetustatis.*	[3]
nullis infirmitatibus fatigemur, qui caelestis medici consolantem	[6]
nullis malorum patiaris subiacere periculis.*	[16]
nullo modo formidemus, sed absoluti a vinculis delictorum,	[18]
nunc et per omnia saecula saeculorum.*	[20]
nunc gaudet ecclesia in mundum venturum sicut pluvia super vellus	[4]
nuntiatum signis fulgentibus declarasti, tribue, quaesumus, ut qui	[14]
nuptiis celebratis, procedat exinde sponsus pre filiis hominum	[39]
obscuratum gloriose nativitatis tuae lumine radiasti: concede	[16]
obscuritate sublata, filios nos esse diei verae lucis manifestet	[19]
obsequia et cuncta mundi subiacent elementa, proinde tantae	[40]
obsequio frequentemus.*	[2]
obviare, et beatitudinis praemia promereri.*	[10]
occursum Filii tuum, cum dignis operibus praeparatus...*	[32]
offensis, caelorum conditor, Deus, ut Redemptoris nostri	[9]
offerre splendida vota.*	[4]
olim divina prolium divina praeconia cecinerunt in mundum venturum, ..	[12]
olim perditum et densis vitiorum nebulis obscuratum gloriose	[16]
omni noctis obscuritate sublata, filios nos esse diei verae lucis	[19]
omnia saecula saeculorum.*	[20]
omnibus conferat sanitatem.*	[22]
omnibus donet et splendore praesentiae suae nostrarum illuminet	[39]
omnipotens Christe, nostram, quaesumus, dignanter absque macula	[26]
omnipotens Deus, et radiante de caelo iustitia omnis germinet terra	[8]
omnipotens Deus, in cordibus nostris splendor gloriae tuae, Dominus ...	[19]
Omnipotens Deus, qui nos praecipis per portam iustitiae transire et	[6]
omnipotens Deus, terram tuam Redemptoris sui presentiam cupientem, .	[11]
Omnipotens et invisibilis Deus, qui mundi tenebras lucis tuae	[15]
omnipotens Pater, et laetitiam nobis praesentis exhibeat temporis	[29]
omnipotens Pater, prophetarum oraculis declaratum, tota nunc gaudet ...	[4]
Omnipotens sempiterne Deus, caeli terrae-que dominator, respice	[17]
Omnipotens sempiterne Deus, maiestatem tuam supplices deprecamur, ..	[35]
Omnipotens sempiterne Deus, nativitatem Christi Filii tui secundum	[24]
Omnipotens sempiterne Deus, qui per incarnationem Unigeniti tui	[33]
omnis germinet terra laetitiam ut in Filii tui Redemptoris mundi	[8]

omnium peccatorum.*	[23]
operante, ut venienti Salvatori mereamur cum dignis operibus	[10]
operibus obviare, et beatitudinis praemia promereri.*	[10]
operibus praeparatus:*	[32]
oraculis declaratum, tota nunc gaudet ecclesia in mundum venturum	[4]
oratio, et ad magnae incarnationis tuae mysterium nostrae	[13]
orationem familiae tuae et Unigenito tuo venienti pia vota solvere	[17]
orationes fidelium famulorum exaudire digneris.*	[35]
orationibus protegat, quae Deum et hominem sacris castis-que	[30]
oriatur, quaesumus, abundantia pacis per eius adventum, simul-que	[4]
Oriatur, quaesumus, omnipotens Deus, in cordibus nostris splendor	[19]
ornamentis insignibus praeparatur, ut regalibus nuptiis celebratis,	[39]
ortu iam apparente festinemus et vera nostri Salvatoris cunabula	[40]
pacem de sua plenitudine populis omnibus donet et splendore	[39]
pacis per eius adventum, simul-que exultet terra caelesti rore	[4]
parasti, ut populus a vetustatis errore liberatus, in occursum	[32]
participem esse probemus, et nos ad caelestia dona ut perducere	[26]
participem gaudemus et nos ad caelestia dona ut pervenire iubeas	[36]
participes.*	[29]
partu beatae stupendum videmus miraculum coruscare, dum humanae ...	[40]
partus ex Spiritu sancto nobis generet Deum, quatenus appareat in	[20]
Pater, et laetitiam nobis praesentis exhibeat temporis et aeternae	[29]
Pater, prophetarum oraculis declaratum, tota nunc gaudet ecclesia	[4]
patiaris subiacere periculis.*	[16]
Patre vivit et regnat nunc et per omnia saecula saeculorum.*	[20]
Patris, Domine omnipotens Christe, nostram, quaesumus, dignanter	[26]
peccatis, per quam ipse fieri dignatus es absque delicto similis	[28]
peccatorum fugiant a corde sereno et mysteria dominicae nativitatis	[33]
peccatorum mereamupercipere indulgentiam.*	[9]
peccatorum.*	[23]
per eandem nos gratiam liberari a peccatis, per quam ipse fieri	[28]
per eius adventum, simul-que exultet terra caelesti rore perfusa,	[4]
per Filii tui praesentiam defensor accede, ut ad votiva desideria,	[5]
per incaestati reconciliare	[33]
per omnia saecula saeculorum.*	[20]
per portam iustitiae transire et iter Christo Domino praeparare,	[6]
per quam ipse fieri dignatus es absque delicto similis nobis.*	[28]
per sacrae uterum Virginis in mundi fine dignatus es revelare,	[2]
percipere indulgentiam.*	[9]
percipient.*	[27]
perditum et densis vitiorum nebulis obscuratum gloriosac	[16]
perducere iubeas postulamus.*	[26]

perfusa, ut Redemptori suo laeta valeat offerre splendida vota.*	[4]
periculis.*	[16]
permaneat auxilio gubernata.*	[11]
perpetuae claritatis: tribue, quae sumus, ut tantae incarnationis	[2]
perpetuae virginitatis carnem assumere voluisti, respice propitius	[31]
perveniamus praemium libertatis.*	[7]
perveniant.*	[13]
perveniat.*	[5]
pervenire, iubeas postulamus.*	[36]
petitionis oratio, et ad magnae incarnationis tuae mysterium	[13]
pia vota solvere cupientem, placatus exaudi.*	[17]
pietatis concede, ut, de Filii tui venientis praesentia consolati	[13]
pietatis, ut ad verae perveniamus praemium libertatis.*	[7]
pinguissima repleantur.*	[8]
placabilis et formam redime servi, quam ante saecula promisisti, ut	[38]
placatus exaudi.*	[17]
placidas praebeas et orationes fidelium famulorum exaudire digneris	[35]
plebs tua caelesti permaneat auxilio gubernata.*	[11]
plenissimam omnibus conferat sanitatem.*	[22]
plenitudine populis omnibus donet et splendore praesentiae suae	[39]
plenitudinem possidere.*	[12]
pluvia super vellus oriatur, quae sumus, abundantia pacis per eius	[4]
polluamur contagiis vetustatis.*	[3]
populi humiliter veneremur, quia in Virginis partu beatae stupendum	[40]
populi tui, omnipotens Deus, et radiante de caelo iustitia omnis	[8]
populis omnibus donet et splendore praesentiae suae nostrarum	[39]
populo supplicanti per Filii tui praesentiam defensor accede, ut ad	[5]
populo tuo sollemnem Redemptoris sui nativitatem suscipere et	[12]
populum ipsa suis orationibus protegat, quae Deum et hominem sacris ..	[30]
populum tuum incarnationem dominicam fideliter exspectare, praesta, ...	[25]
populus a vetustatis errore liberatus, in occursum Filii tui	[32]
portam iustitiae transire et iter Christo Domino praeparare,	[6]
possidere.*	[12]
postulamus.*	[26]
postulamus.*	[36]
potentiae tuae, Deus, virtutem extende, et populo supplicant per	[5]
prae filiis hominum speciosus, qui laetitiam et pacem de sua	[39]
praebeas et orationes fidelium famulorum exaudire digneris.*	[35]
praecipis per portam iustitiae transire et iter Christo Domino	[6]
praeconia cecinerunt in mundum venturum, concede propitius	[12]
praeconiis collaudemus.*	[15]
praemia promereti.*	[10]
praemium libertatis.*	[7]

praemium sempiternum.*	[21]
praeparare, concede propitius, ut nullis infirmitatibus fatigemur,	[6]
praeparatur, ut regalibus nuptiis celebratis, procedat exinde	[39]
praeparatus:*	[32]
praesentia consolati, nullis iam polluamur contagiosis vetustatis.*	[3]
praesentiae suae nostrarum illuminet tenebras animarum.*	[39]
praesentiam defensor accede, ut ad votiva desideria, ipso iuvante,	[5]
praesentiam, peccatorum mereamur percipere indulgentiam.*	[9]
praesentiam sustinemus.*	[6]
praesentis exhibeat temporis et aeternae gloriae praestet esse e	[29]
praesta, quaesumus, ut et te humanae substantiae esse participem	[36]
praesta, quaesumus, ut valeamus ad tantae salutis gaudia pervenire,	[25]
praestet esse participes.*	[29]
praestet ipse, qui pro nobis dignatus est ingredi utero sanctae	[24]
praestolamur, nullis iam inimicorum fraudibus mancipemur.*	[14]
praestolari gloriosae nativitatis presentiam.*	[34]
precamur offendisis, caelorum conditor, Deus, ut Redemptoris nostri	[9]
preces aures placidas praebeas et orationes fidelium famulorum	[35]
preces nostras dignanter exaudi et veniam tribue omnium peccatorum ...	[23]
preces nostras, ut Unigeniti tui nativitate suscepta, ipsius etiam	[31]
preces populi tui, omnipotens Deus, et radiante de caelo iustitia	[8]
precibus famulorum, ut qui Redemptoris mundi sustinemus adventum, .	[21]
presentiam cupientem, ut consolationis aeternae gratia circumdata	[11]
presentiam.*	[34]
pro mundi redēptione procedat.*	[37]
pro mundi redēptione ut sentiamus per eandem nos gratiam liberari ...	[28]
pro nobis dignatus est ingredi utero sanctae Virginis, ut Verbum	[24]
probemus, et nos ad caelestia dona ut perducere iubeas postulamus.*	[26]
procedat, conditor lucis, sponsus veri thalami, ante saecula quem	[32]
procedat exinde sponsus prae filiis hominum speciosus, qui laetitia	[39]
procedat.*	[37]
procede iam, quaesumus, de incontaminata Virgine pro mundi	[28]
procede iam, quaesumus, placabilis et formam redime servi, quam	[38]
procede iam, quaesumus, salus mundi redemptor humani generis, ut	[42]
procurasti, largire devote exspectantibus gratiam tuae supernae	[7]
proinde tantae divinitatis ortu iam apparente festinemus et vera	[40]
promererit.*	[10]
promisisti, ut et tibi digna celebretur laudatio et nobis fiat	[38]
promulgans lucem densas tenebrarum nebulas dissipasti: quaesumus,	[32]
prophetarum oraculis declaratum, tota nunc gaudet ecclesia in	[4]
propinquare cernentes, quaesumus, ut nobis indignis famulis	[24]
Propitiare, Domine Deus, supplicationibus nostris, et tribulantibus	[3]
Propitiare, Domine Deus, supplicationibus nostris et suffragante	[23]

propitius ad orationem familiae tuae et Unigenito tuo venienti pia	[17]
propitius ad preces nostras, ut Unigeniti tui nativitate suscepta,	[31]
propitius desideranti populo tuo sollemnem Redemptoris sui	[12]
propitius intende precibus famulorum, ut qui Redemptoris mundi	[21]
propitius, tua in nobis gratia operante, ut venienti Salvatori	[10]
propitius, ut nullis infirmitatibus fatigemur, qui caelestis medici	[6]
propitius, ut quem tantae salutis beneficio munerasisti, quae sumus,	[16]
propitius, ut te in secundo adventum nullo modo formidemus, sed	[18]
propitius, tua in no, ut te in secundo adventu nullo modo formidemus, sed .	[18]
protectio salutaris et desiderabilis virtus ut futura nativitas	[22]
protegat, quae Deum et hominem sacris castis-que visceribus meruit	[30]
pulchritudo ornamenti insignibus praeparatur, ut regalibus nuptiis	[39]
puritate perveniant.*	[13]
quae Deum et hominem sacris castis-que visceribus meruit baiulare.*	[30]
quae temporaliter celebrare desiderant, sine fine percipient.*	[27]
quam ante saecula promisisti, ut et tibi digna celebretur laudatio	[38]
quam ipse fieri dignatus es absque delicto similis nobis.*	[28]
quatenus appareat in hominibus Christus Dominus et Salvator: qui	[20]
quatenus densis errorum tenebris effugatis, veritas fulgeat	[2]
-que dominator, respice propitius ad orationem familiae tuae et	[17]
-que exultet terra caelesti rore perfusa, ut Redemptori suo laeta	[4]
-que plenitudinem possidere.*	[12]
-que visceribus meruit baiulare.*	[30]
quem olim divina praeconia cecinerunt in mundum venturum, concede ..	[12]
quem parasti, ut populus a vetustatis errore liberatus, in occursum	[32]
quem tantae salutis beneficio munerasisti, quae sumus, nullis malorum	[16]
quem veraciter confitemur Deum et Dominum angelorum.*	[18]
quia in Virginis partu beatae stupendum videmus miraculum coruscare .	[40]
quo sacratissimus Virginis partus ex Spiritu sancto nobis generet	[20]
quod ex fonte cordis tui, Domine Deus noster, salutiferum eructuare	[34]
radiante de caelo iustitia omnis germinet terra laetitiam ut in	[8]
radiasti: concede propitius, ut quem tantae salutis beneficio	[16]
receptum nostrae carnis tunicam indui voluisti: praesta, quae sumus,	[36]
reconciliare dignatus es: tribue, quae sumus, ut nubila peccatorum	[33]
redemptione procedat.*	[37]
redemptione ut sentiamus per eandem nos gratiam liberari a peccatis	[28]
redemptor humani generis, ut geminam gloriae tuae substantiam	[42]
Redemptor naturae, qui Verbum tuum in utero perpetuae virginitatis	[31]
Redemptorem humani generis sentiamus, quem veraciter confitemur	[18]
Redemptori suo laeta valeat offerre splendida vota.*	[4]
Redemptoris mereamur divino consortio sociari.*	[31]
Redemptoris mundi adventum, quae sumus, desiderantes animae nostrae ..	[8]
Redemptoris mundi sustinemus adventum, quae sumus, nostrae salutis ...	[21]